ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPCBM)

EDITAL DE RESULTADO PARCIAL E PROVISÓRIO DA 7ª ETAPA (INVESTIGAÇÃO SOCIAL)

REINTEGRADOS POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o Edital de resultado parcial e provisório da 7ª Etapa

(Investigação Social) do Concurso Público para o preenchimento de 120 vagas no curso de Formação de

Soldados do CBMES, aberto pelo Edital nº 05/2018, nos seguintes termos:

 Art. 1º Foram considerados INDICADOS, portanto estão aptos na primeira fase da Investigação Social do

processo seletivo, os seguintes candidatos:

Inscrição Nome Processo

2310000578 Diogo Aquino De Castro MS Nº 0013980- 79.2019.8.08.0024

2310004535 Heidi Cristina Martins Dewes PJEC Nº 0012870- 45.2019.8.08.0024

2310002407 Jhonatan Esterque Almeida PJEC Nº 0015542- 26.2019.8.08.0024

2310006212 Fernando Maia Nascimento A Or Nº 0016967- 88.2019.8.08.0024

2310013947 Viviane Barcellos Coelho A Or Nº 0016955- 74.2019.8.08.0024

2310006364 Welysdarlei Alvarenga Moreira MS Nº 001447- 93.2019.8.08.0024

 Art. 2º Os candidatos Heidi Cristina Martins Dewes e Jhonatan Esterque Almeida estão eliminados do

processo seletivo em razão de ausência de mandamento judicial que determine a permanência dos

mesmos no certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória-ES, 28 de Agosto de 2019.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES